
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 квітня 2021 року № 108 -VIII

Про затвердження Положення публічної бібліотеки Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області

З метою забезпечення якісної організації надання бібліотечних послуг населенню, 
заслухавши інформацію начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму Бальжик 
Н.П., керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст.12 
Закону України «Про бібліотеки та бібліотечну справу», п.2 статті 22 Закону України 
«Про культуру», методичними рекомендаціями Міністерства культури України щодо 
організації мережі публічних бібліотек в територіальних громадах, постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.05.1997 № 510 «Про мінімальні соціальні нормативи 
забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні»,

КТБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Затвердити Положення публічної бібліотеки Кубейської сільської ради Белградського 
району Одеської області.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
гуманітарних питань (Ілієв В.Г.).


